

PRALONG - PRIMAIRES
Le 30/03/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Betteraves Bio	Betterave	
Bolognaise de lentilles Bio	Tomate, Ail, Lentille verte, Carotte, Oignon, Huile, Sucre semoule, Sel fin, Origan/Marjolaine	Céleri
Coquillettes Bio	Sel fin, Huile, Coquillettes	Gluten
Crème dessert vanille HVE au lait de la ferme Chambon	Crème dessert	Lait
Gouda Bio	Gouda	Lait
Vinaigrette à la framboise	Framboise, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de framboise, Vinaigre de vin, Huile, Eau	Moutarde, Sulfites

PRALONG - PRIMAIRES
Le 31/03/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Boulettes au boeuf	Boulette au boeuf	
Boulettes végétariennes	Boulette végétale	Céleri, Gluten, Lait
Chou blanc râpé	Chou blanc, Vinaigre de vin	Sulfites
Haricots verts Bio et pommes de terre	Haricot vert, Oignon, Pomme de terre, Sel fin, Huile, Eau	
Mandarine	Mandarine	
Sauce tomate	Ail, Tomate, Oignon, Sucre semoule, Huile, Farine de blé, Sel fin, Eau, Tomate	Gluten
Sauce tomate	Ail, Carotte, Oignon, Tomate, Farine de blé, Huile, Sucre semoule, Fond brun, Eau, Sel fin	Gluten
Vinaigrette au curry doux	Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Huile, Curry, Eau	Moutarde, Sulfites
Yaourt arôme fraise au lait de la ferme des Aiguees	Yaourt aromatisé	Lait

PRALONG - PRIMAIRES
Le 02/04/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Cookie aux pépites de chocolat du chef	Beurre doux, Cassonade, Oeuf liquide entier, Farine de blé, Levure chimique/Bicarbonate, Chocolat noir, Arôme	Gluten, Lait, Oeufs
Filet de colin d'Alaska MSC	Colin d'Alaska	Poissons
Gratin dauphinois du chef	Ail, Crème fraîche, Muscade, Pomme de terre, Oignon, Oeuf liquide entier, Fromage, Eau, Lait en poudre, Farine de blé, Huile, Sel fin	Gluten, Lait, Oeufs
Salade verte	Salade et mélange de salade	
Sauce au thym	Oignon, Thym, Sel fin, Farine de blé, Fond brun, Huile, Eau	Gluten

Plats	Ingrédients	Allergènes
Sauce au thym	Oignon, Thym, Sel fin, Farine de blé, Fumet de poisson, Huile, Eau	Gluten, Poissons
Sauté de dinde FR	Sauté de dinde	
Verre de lait Bio	Lait de vache	Lait
Vinaigrette (concentrée) mimosa	Vinaigre de vin, Sel fin, Moutarde, Huile, Persil, Eau, Oeuf dur	Moutarde, Oeufs, Sulfites

PRALONG - PRIMAIRES
Le 03/04/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Brie	Brie	Lait
Carottes Vichy	Sel fin, Persil, Oignon, Huile, Eau pétillante, Carotte	
Falafel BIO et régional	Falafels	Gluten
Filet de saumon MSC	Saumon	Poissons
Kiwi Bio	Kiwi	
Sauce aneth	Aneth, Crème fraîche, Sel fin, Farine de blé, Concentré de fruit, Huile, Lait en poudre, Eau	Gluten, Lait, Sulfites
Sauce au fromage frais (régional) aux herbes	Crème de fromage	Lait